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| DETYRIMET DHE KAPITALI 3
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(i) __M;'_nmu/; ipagesat e huave afatgjata
| (iii) Bono té konvertueshme

"I‘Otali 2 = A !
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5 Provizionet afatshkurtra o) i AN

| TOTAL1I DETYR. AFATSHKURTRA (1) )] M%N’J‘J J6 122860 .
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar n¢ klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

[~ s e
| Nr. Pérshkrimi i Elementéve ks Nt T g
N S Py R Nr"ﬂg, Ushtrimor Paraardhés .
1. | Shitjet neto 701, 705 3?03%204"{5 b’ﬂ’flf%
20 TTE ardhura 1€ tjera nga veprimtarité e | 702-708X | L e
! shirytézimit :
3. | Ndryshimet né inventarin ¢ produkteve t& | 71 o Rl gt
{ gatshme dhie prodhimit né proges t
P4 Materialet ¢ konsumuara 601-608X " r28%¢ 500 [Nc13s32¢
75 | Kostocpungs i 641- 648 C4 {1000 92 |
-pagat ¢ personelit 641 ;
l -shpenzimet  per sigurimet  shoqérore dhe | 644
shéndetsore
6. | Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 195600 | 185.000.
KA Shpenzime 1€ tjer;u& 61-63 Y1 HYP
8. | Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) oot 299 T N TIGE
9. | Fitimi apo humbja nga veprimtaria |
kryesore (1+2+/-3-8) FI 9L | 1 §%0200
10. | T¢é ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 761, 661
njésité e kontrolluara
11. | T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 762, 662
pjesémairjet
12 | 1€ ardhurat dhe shpenzimet financiare =y g
12.1 | Té ardhurat dhe shpcnzfmct financiare nga | 763,764, 765, &y
investime ¢ tjera financiare afatgjata | 664, 665
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 T
12.3 | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime (@ tjera financiare | 768, 668
13 | Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve
- | financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6181 1§40 ”O@_
15. | Shpenzimet e watimit mbi fitimin T 69 ?"?U? 105;_;00.”
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B- PASQYRA E TiE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)
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Nr. Pérshkrimi i Elementéve i jee i
Nrllog, | Ushtrimor | Parardhes
[. | Shitjet neto 701, 708 §403420| 4 35{?‘&
2. [ Kosto e prodhimit / blerjes sé mallrave 1€
o A . - n - [
shitura QGO}ZW 3329341
3. | Fitimi (humbja ) bruto (1-2) ;%,92 ' ) {46100
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shfrytézimit
7. | Shpenzime té tjera t& zakonshme B
8. | Fitmi  (humbja) nga veprimtarité e
shirytézimit
9. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 762, 662
pjesémarrjet
10. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 761, 661
njésité e kontrolluara
11. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
11.1 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga | 763, 764, |
investime té tjera financiare afatgjata 765, 664,
665
11.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667
11.3 | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
11.4 | T¢é ardhura dhe shpenzime té tjera financiare | 768, 668 = s
12. | Totali i té ardhyrave dhe shpenzimeve
financiare (11.1+/-11.2+/-11.3+/-11.4) ]
13. | Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-12) ;L(ig 183 |1 fe., 100-
14 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 G 2 100. ]
15. | Fitmi (humbja) neto e viti financiar
(13-14) ' HECSH 232,000
16. | Elementét e pasqyrave t€ konsoliduara
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lsqwa ¢ fluksit monetar — Metoda direkte

Periudha
raportuese

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Periudha
paraardhése

Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét

415009 Sf.’w

MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

0319236

-4 §28 1)

f10§g93¥

MM (¢ ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar

+ 60“632’_"”

| Tatim mbi fitimin i paguar

- j64¢q9

MM reto nga veprimtarité e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

| Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara

| Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhurat nga shitja e pajisjeve

| Interesi 1 arkétuar

1 Dividendét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Té ardhura nga emetimi 1 kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t€ girasé financiare

Dividendé té paguar

MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

TI6L 249

l-fe0 §§ 1.

Mjetet monetare né fillim t€ periudhés kotabél

101) 006

110009

Mijetet monetare né fund té periudhés kontabél /=

1269313, .

;031006
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Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte Periudha | Periudha
raportuese | paraardhése

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit i ,';L-?GFJ"# 2 - _;_f(;@ Joo |
- chgu]hme = D T B U7 e s ARSI
i Amortizimin ‘“Muﬂ-—:jg{@o‘é 1-$8TOD. |

Humbje nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet e

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga

aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera L 3026 4Yy |4 2043 I4Yy
Rritje/rénie né tepricén inventarit Y ] + 26431, T
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér tu paguar nga| |  ~
aktiviteti )G §2590%
| (MM pérﬁtl_‘_‘*_’{‘fj‘_&'ﬁ{f}i‘i"it@tet ' + MG 3"?-—?_‘”“—- 193 1% {
| | Interesi i paguar ey
[ Lmni'_mb_l_ﬁtl_ﬁ{m i pdg;u;r iy f‘;&; 699 | ~ 3_09 jo@

MM neto ngu “aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

! Biena e aktiveve afahg]ata materiale

T¢ ardhura nga shlt]a e pajls_]t,vc

Interesi i arkétuar

Dividendét e ark&tuar !

e wat

MM neto e perdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetirni i kapitalit aksioner

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t€ giras€ financiare

Dividendét e paguar

MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto ¢ mjeteve monetare 716 c.z_}ﬂ :f.oo qw
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél ,}t 03000 G g j;o 0_7)‘?
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél [ 126 3’ 4—}'} * 0 U (D(DG
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Kapitali aksionar qé i pérket aksioneréve té shogérisé mémé |
| Kapitali “ Primi i | Aksionet | Rezerva Rezerva té Fitimii | Totali | Zotérimete | Totali
aksionar | aksionit | e statusore konvertimit té Pashpérn aksioneréve
m thesarit | dhe monedhave té daré té pakicés |
! ligjore huaja : “o.fu‘ G w
Pozicioni mé 31 dhjetor 200 X X I (X X (X X X
jerst S| g 2148634 ) fo.00@ [Fo239H
Efekti 1 ndryshimeve né politikat L(X) (X)
kontabél h "
Pozicioni i rregulluar X X LX) X (X) n X
Efektet e ndryshimit té kurseve té ! | X X
k&mbimit gjaté konsolidimit i
Totali i t& ardhurave apo i 1 X Xare
shpenzimeve, q& nuk jané njohur =
né pasqyrén e té ardhurave dhe |
shpenzimeve
Fitimi neto i vitit financiar X ¥ X
] A
Dividendét e paguar . ! (X) (X)
Transferime né rezervén e : X (X)
detyrueshme statutore . ’
Emetim i kapitalit aksionar ¥ b _. L Tk X
Pozicioni mé 31 dhjetor 2008~ | X {/ #4 %{ X (X) X 1§99 %) X 29364 20 X 21HeeE
| !
Efektet e ndryshimit t& kurseve té “ i (X) | (X)
. kémbimit gjaté konsolidimit n _ ;
m Totali 1 t& ardhurave apo | _ (X) X))
| shpenzimeve. g€ nuk jané njohur !
| n& pasqyrén e té ardhurave dhe | i
d__ shpenzimeve m i | |
. Fitimi neto pér periudhén kontabél | W i 1 X | _ X
| Dividendét e paguar | Bt S | s e (X) i (X)
| Emetim i kapitalit aksionar {7X L X | X
| Aksione té thesarit té riblera | _ (X) ,_ i (X)
| Pozicioni mé 31 dhjetor 200% Mﬂa.@mh_ X LX) X HZ] (X X gz | & X JIH6%
i | 2t R __ __ |
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SHOERIA « DRINI -A » SHPK

NPT J76705048 F

VENDIM
NR. D3 DATE 30.05.2003

Ortakui Shogerise «DRINI-A» sh.p.k siorgan kompetent vendimarres i Shogerise analizoi dhe

miratoi rezultatet financiare te vitit 2008, ne mbeshtetje te legjislacionit ne fugi.

Vendosi :

Te destinoje fitimin pas tatimit leke,si me poshte :

| Kalimin ne rezerve ligjore ne masen 5 % e barabarte me 35.829 leke

2.Pjesa e mbetur prej 680.744 leke ta rezervoje per investime. (tek rezervat te tjera )

ORTAKU | SHODERISE

Vehbi Kraja
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